27
Corp neon LED T5
Panouri LED
Echipare: driver
Sursă: SMD LED
Temperatura mediului de funcţionare: -20°C … +50°C
Tensiunea de alimentare: ~220÷240V 50/60Hz
Carcasă: aluminiu
Sursă: SMD LED
Durată de viaţă: 30.000h
Temperatura mediului de funcţionare: -20°C … +50°C
Tensiune de alimentare: ~220 ÷ 240V / 50/60Hz
Cod Model P(i)
Flux luminos
(lm)
Temperatura
de culoare (K)
Dimensiune
(L x l x h) mm
Cantitate
(buc/bax)
Dimensiune
bax (cm)
Greutate
bax (kg)
801 3105 02362 NV-3105.02362 36W 2160 6400 595 x 595 x 9 5 66.5 x 23 x 69 18
801 3105 02482 NV-3105.02482 48W 3360 6400 595 x 595 x 9 5 66.5 x 23 x 69 18
801 3105 02451 NV-3105.02451 45W 3400 3000 595 x 595 x 11 4 61.5 x 10 x 62.5 14,5
801 3105 02452 NV-3105.02452 45W 3400 6400 595 x 595 x 11 4 61.5 x 10 x 62.5 14,5
NV-3113
NV-3105
Cod Model P(i)
Flux luminos
(lm) CRI Temperatura
de culoare(K)
Durata
de viaţă
Dimensiuni
(h x L) mm
Cantităţi
(buc/bax)
Dimensiune
bax (cm)
Greutate
bax (kg)
801 3113 14104 NV-3113.14104 4W 280 70 6400 30000 26 x 300 50 34.2 x 28 x 21 5.6
801 3113 14107 NV-3113.14107 7W 490 70 6400 30000 26 x 600 50 63.7 x 28 x 21 9.2
801 3113 14110 NV-3113.14110 10W 700 70 6400 30000 26 x 900 50 93.7 x 28 x 21 13.1
801 3113 14114 NV-3113.14114 14W 980 70 6400 30000 26 x 1200 50 123.7 x 28 x 21 16.7
Acest corp de iluminat
este prevăzut cu
leduri
Ledurile din acest corp de
iluminat nu pot fi schimbate
874/2012
An  Earth  Care  Light
L
E
D
Acest corp de iluminat
este prevăzut cu
leduri
Ledurile din acest corp de
iluminat nu pot fi schimbate
874/2012
An  Earth  Care  Light
L
E
D